[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
8 заседание

от «27» сентября 2022 г. № 57
О внесении изменений и дополнений

в структуры и штатной численности

Контрольно-ревизионной  комиссии

Кунашакского муниципального района
Рассмотрев письмо председателя Контрольно-ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района от 15.06.2022 года № 55, руководствуясь Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Уставом Кунашакского муниципального района, Положением о Контрольно-ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Ввести в Контрольно-ревизионную комиссию Кунашакского муниципального района должность бухгалтера в количестве 0,25 ставки штатной единицы.

2. Утвердить структуру и штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района, согласно приложения 1 и 2 к настоящему решению.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на мандатную комиссию Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.
4. Настоящие решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Собрания депутатов

           Н.В. Гусева
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Кунашакского муниципального района

от «27» сентября 2022 г. № 57
Структура Контрольно-ревизионной комиссии

Кунашакского муниципального района

	Председатель

Контрольно-ревизионной комиссии

	Аппарат Контрольно-ревизионной комиссии

Приложение 2
к решению Собрания депутатов

Кунашакского муниципального района

от «27» сентября 2022 г. № 57
Штатная численность Контрольно-ревизионной комиссии

Кунашакского муниципального района

	Наименование должности
	Категория должности
	Количество штатных единиц

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии
	Лицо, замещающее муниципальную должность   Кунашакского муниципального района
	1

	Инспектор-ревизор
	Муниципальный служащий
	2

	Бухгалтер
	Не отнесенный к муниципальной службе
	0,25

	Итого

	4

PAGE
2